
ZARZĄDZENIE NR 83/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz.885, poz. 938) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia
28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 34 530,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 34 530,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9606748,- zł,
7 842 248,- zł,
1 764 500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10151 934,- zł,
7 949 505,- zł,
2 202 429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T

Stl



\
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 83/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 31 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Po zmianieZmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2047883,00 1 300,00 2049183,00

01030 Izby rolnicze 6000,00 1 300,00 7300,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
2850 ~sokości 2% uzyskanych wpływów z 6000,00 1 300,00 7300,00

podatku rolnego

Własne 6000,00 1 300,00 7300,00

400
~ytwarzanie i zaopatrywanie w 351 619,00 0,00 351 619,00~nergię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 351 619,00 0,00 351 619,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do 600,00 - 22,00 578,00
Wvnaarodzeń

r.rvłasne 600,00 - 22,00 578,00

4010
r.rvynagrodzenia osobowe

45410,00 8360,00 53770,00
pracowników

r.rvłasne 45410,00 8360,00 53770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7520,00 1 640,OC 9160,00

r.rvłasne 7520,OC 1 640,OC 9160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 221,00 92,OC 1313,00

r.tvłasne 1 221,00 92,00 1313,00

4170 r.rvynagrodzenia bezosobowe 4200,00 56,00 4256,00

r.rvłasne 4200,00 56 ,OC 4256,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 12197,00 - 4 139,00 8058,00

Własne 12197,OC - 4 139,00 8058,00

4260 Zakup energii 82483,OC 1 139,00 83622,00

Własne 82483,00 1 139,00 83622,00

4300 Zakup usług pozostałych 8464,00 - 649,00 7815,00

Własne 8464,00 - 649,00 7815,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3850,00 - 379,00 3471,00

Własne 3850,00 - 379,00 3471,00

4430 Różne opłaty i składki 43600,00 - 9769,00 33831,00

Własne 43600,00 - 9 769,00 33831,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15183,00 3671,00 18854,00

Własne 15183,00 3671,00 18854,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 113574,00 0,00 113574,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 68500,00 - 705,00 67795,00
mieszkaniowej

4300 Zakup usług pozostałych 66500,00 - 705,00 65795,00

Własne 66500,00 - 705,00 65795,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok

2

~



70005 pospodarka gruntami i 45074,OC 705,OC 45779,00nieruchomościami

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 705,00 1 705,00

rvvłasne 1000,00 705,00 1 705,00

750 IAdministracja pubłiczna 1 246318,00 0,00 1 246318,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
1 075995,OC O,OC 1 075995,00prawach powiatu)

4300 !Zakup usług pozostałych 123942,OC - 1 000,00 122942,00

Własne 123942,OC - 1 000,00 122942,00

Opłata z tytułu zakupu usług

4370 elekomunikacyjnych świadczonych w 7850,00 1 000,00 8850,00stacjonarnej publicznej sieci
elefonicznei.

Własne 7850,00 1 000,00 8850,00

75095 Pozostała działalność 35495,OC 0,00 35495,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 12000,00 - 76,00 11 924,00izycznych

Własne 12000,OC - 76,00 11 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,OC 76,00 876,00

Własne 800,OC 76,00 876,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 378515,00 0,00 378515,00
ochrona orzeclwnożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 377567,00 0,00 377 567,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 5500,00 73,00 5573,00izycznych

Własne 5500,00 73,00 5573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22528,00 - 215,00 22313,00

Własne 22528,00 - 215,00 22313,00

4260 Zakup energii 1 024,00 15,00 1 039,00

Własne 1 024,00 15,00 1 039,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3928,00 127,00 4055,00

Własne 3928,00 127,00 4055,00

758 Różne rozliczenia 20000,00 -1 300,00 18700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20000,00 - 1 300,00 18700,00

4810 Rezerwy 20000,00 - 1 300,00 18700,00

Własne 20000,00 - 1 300,00 18700,00

801 Oświata i wychowanie 3031 156,00 0,00 3031 156,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 145546,00 0,00 145546,00
podstawowych

4010
~ynagrodzenia osobowe 87540,00 - 110,00 87430,00
pracowników

rvvłasne 87540,00 - 110,00 87430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17850,00 100,00 17 950,00

rvvłasne 17850,00 100,00 17 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2560,00 10,00 2570,00

rvvłasne 2560,00 10,00 2570,00

80106
Inne formy wychowania 203275,00 0,00 203275,00
przedszkolnego

3



4010 Wynagrodzenia osobowe
23950,00 900,00 24850,00pracowników

Własne 23950,00 900,00 24850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5261,00 20,00 5281,00

Własne 5261,00 20,00 5281,00

4170 YVynagrodzenia bezosobowe 6084,00 - 920,00 5164,00

yvłasne 6084,00 - 920,00 5164,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 349897,00 0,00 349897,00

3020 yvydatki osobowe niezaliczone do
1 200,00 105,00 1 305,00r,vynagrodzeń

VVłasne 1 200,00 105,00 1 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18885,00 - 175,00 18710,00

yvłasne 18885,00 - 175,00 18710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2393,00 70,00 2463,00

VVłasne 2393,00 70,00 2463,00

852 Pomoc społeczna 1 400102,00 0,00 1 400102,00

85204 Rodziny zastępcze 3000,00 - 3 000,00 0,00

4330
~akup usług przez jednostki

3000,00 - 3 000,00 0,00sarnorządu terytorialnego od innych

~łasne 3000,00 - 3 000,00 0,00

85205 ~adania w zakresie przeciwdziałania 1 000,00 - 1 000,00 0,00przemocy w rodzinie

4300 !zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

~łasne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

85212
unduszu alimentacyjnego oraz składki 945831,00 6036,00 951 867,00na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3020
VVydatki osobowe niezaliczone do

250,00 - 147,00 103,00
~nagrodzeń

VVłasne 250,00 - 147,00 103,00

3110 Świadczenia społeczne 888513,00 6834,00 895347,00

illecone 888513,00 6834,00 895347,00

4010
VVynagrodzenia osobowe

33512,OC - 877,00 32635,00pracowników

~łasne 10358,00 5957,00 16315,00

!zlecone 23154,OC - 6834,00 16320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8596,OC - 440,00 8156,00

VVłasne 3621,00 - 440,00 3181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 895,00 - 63,00 832,00

VVłasne 445,00 - 63,00 382,00

4300 !zakup usług pozostałych 3474,00 811,00 4285,00

VVłasne 3474,OC 811,00 4285,00

Opłata z tytułu zakupu usług

4370
elekomunikacyjnych świadczonych w

500,00 - 17,00 483,00
!stacjonarnej publicznej sieci
elefonicznej.

VVłasne 500,00 - 17,00 483,00

4



4410 Podróże służbowe krajowe 65,00 - 65,00 0,00

tvvłasne 65,00 - 65,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116526,OC - 1 286,00 115240,00

3020
lVvydatki osobowe niezaliczone do

600,00 - 387,OC 213,00
~nagrodzeń

Własne 600,00 - 387,00 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 78200,00 - 657,00 77 543,00pracowników

fNłasne 78200,00 - 657,00 77 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14748,00 389,00 15137,00

rvvłasne 14748,00 389,00 15137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1998,00 - 740,00 1 258,00

fNłasne 1 998,00 - 740,00 1258,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 3668,00 46,00 3714,00

rvvłasne 3668,00 46,00 3714,00

4260 fzakup energii 1 800,00 - 351,00 1 449,00

rvvłasne 1 800,00 - 351,00 1 449,00

4300 ~akup usług pozostałych 3244,00 60,00 3304,00

rvvłasne 3244,00 60,00 3304,00

Opłata z tytułu zakupu usług

4370 elekomunikacyjnych świadczonych w 1050,00 - 85,00 965,00
stacjonarnej publicznej sieci

rvvłasne 1 050,00 - 85,00 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2700,00 239,00 2939,00

rvvłasne 2700,00 239,00 2939,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 0,00 200,00 200,00członkami korpusu służby cywilnej

rvvłasne O,OC 200,00 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 67506,OC - 366,OC 67140,00
usłuoi oniekuńcze

4010
tvvynagrodzenia osobowe 49637,00 -117,00 49520,00
pracowników

tvvłasne 49637,00 -117,00 49520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9576,00 - 125,00 9451,00

rvvłasne 9576,00 - 125,00 9451,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 290,00 - 17,00 1273,00

fNłasne 1 290,00 - 17,00 1 273,00

4260 ~akup energii 541,00 -107,00 434,00

fNłasne 541,00 -107,00 434,00

85295 Pozostała działalność 72 023,00 - 384,00 71 639,00

4260 fzakup energii 635,00 - 384,00 251,00

rvvłasne 635,00 - 384,00 251,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 535610,00 0,00 535610,00
~rodowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 174548,00 - 45,OC 174503,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do 500,00 78,00 578,00
W\inaqrodzeń

5



rvvłasne 500,00 78,OC 578,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe 48340,OC - 535,OC 47805,00

rvvłasne 48340,00 - 535,OC 47805,00

4260 ~akup energii 44700,OC 10,00 44710,00

rvvłasne 44700,OC 10,00 44710,00

4300 !Zakup usług pozostałych 8493,00 402,00 8895,00

Własne 8493,00 402,00 8895,00

90095 Pozostała działalność 204962,OC 45,OC 205007,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 45,00 2045,00

~łasne 2000,OC 45,00 2045,00

Razem wydatki bieżące: 7949505,00 + 34 530 00 7949505,00- 34530,00

Ogółem wydatki: 10 151 934,00 + 34 530 00 10151 934,00- 34530,00
Przeniesienia w planie wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami wynikają

z bieżącej realizacji budżetu. Na wydatki z tytułu wpłat gmin na rzecz izb rolniczych zmniejszono plan
rezerwy celowej Wójta.

Stan

6


